gedaan mbt goederen van voornoemde Willelmus Broet, nimmer recht te halen 

op voornoemde Willelmus en zijn goederen als dat de betaling van 63 oude 

schilden, die voornoemde Willelmus Broet verschuldigd is aan voornoemde 

Theodericus, belemmert. Echter voor voornoemde Engbertus in de goederen van 

voornoemde Willelmus Broet gereserveerd 17 oude schilden, die voornoemde 

Engbertus vóór voornoemde Theodericus en zijn geld zal innen uit de 

goederen van voornoemde Willelmus. 

Notum sit universis quod cum Henricus de Cuke aurifaber omnia bona 

Johannis de Scadewijc Willelmi Broet pellificis et Johannis Smedeken de 

Bucstel erga Ludovicum Asinarium per judicem mediante sententia 

scabinorum in Busco emendo acquisuisset et cum deinde dictus Ludovicus 

predicta bona omnia erga predictum Henricum de Cuke acquisuisset et cum 

deinde (dg: dictus) Andreas de Drodis predicta !predicta bona omnia erga 

(dg: H) Ludovicum predictum acquisuisset et cum eciam deinde dictus 

Andreas omnia bona dicti Willelmi Broet hereditarie supportasset Engberto 

de Arle cultellifici prout in litteris quas vidimus constitutus dictus 

Engbertus promisit super omnia (dg: dicto) Theoderico de Haestrecht 

domino de Venloen quod ipse mediantibus (dg: quibsucumque) litteris 

pretactis (dg: nec) #ac# mediantibus quibuscumque litteris et 

promissionibus sibi de bonis predicti Willelmi Broet factis aut promissis 

numquam jus petet aut prosequetur ad et supra predictum Willelmum et eius 

bona per quod solutio (dg: X) LXIII aude scilde quos dictus Willelmus 

Broet prefato Theoderico tenetur differri possit aut annullari salvo 

dicto Engberto (dg: quod) in predictis bonis dicti Willelmi Broet XVII 

aude scilde quos ipse Engbertus (dg: pers) ante predictum Theodericum et 

eius pecuniam prehabebit et prelevabit de bonis Willelmi predicti. Testes 
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Jorden et Jacobus datum in festo Marcelli. 

BP 1184 f 259v 03 za 16-01-1406. 

Destijds had mr Johannes van Best gerechtelijk gekocht van mr Godefridus 

van Rode alle goederen van Gerardus van den Wijel. Voornoemde mr Johannes 

droeg thans over aan Johannes Meester zvw Henricus Meester een b-erfcijns 

van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met 

Sint-Jan, gaande uit erfelijke goederen van Arnoldus Poeldonc, ter plaatse 

gnd Houthem, in Sint-Oedenrode, naast goederen van Robbertus van Houthem, 

en uit alle andere erfelijke goederen van voornoemde Arnoldus, welke cijns